  Página 1 de 4  Rev.1 – 23-03-2025
DECLARACIÓN JURADA DE CONFORMIDAD (DJC)
(Según Resolución S.I.C. N° 236/2024 (Materiales para instalaciones eléctricas y
complementarias)
a. Número de identificación único de declaración de conformidad:  01-00013
b. Información del signatario:
i. Razón Social: Steck Electric S.A.
ii. C.U.I.T:  30-70866776-1

esta Declaración, o la falta de presentación de la documentación requerida por la Autoridad,
será pasible de las sanciones previstas en la Ley N° 24.240 y sus modificatorias, así como en
el Decreto N° 274/2019, sin perjuicio de la responsabilidad penal, civil o administrativa
aplicable, conforme al Artículo 110 del Reglamento de Procedimientos Administrativos,
Decreto N° 1.759/72 – T.O. 2017.
Fecha de emisión de esta
declaración:
9 de diciembre de 2025
Lugar: Buenos Aires, Argentina
  Página 3 de 4  Rev.1 – 23-03-2025
ANEXO DJC 01-00013
Modelo  Curva  Polos  Ue (V)  In (A)  Capacidad de ruptura (Ics)
SDD61B02  B  1  230/400V  2  3kA
SDD61B04  B  1  230/400V  4  3kA
SDD61B06  B  1  230/400V  6  3kA
SDD61B10  B  1  230/400V  10  3kA
SDD61B16  B  1  230/400V  16  3kA
SDD61B20  B  1  230/400V  20  3kA
SDD61B25  B  1  230/400V  25  3kA
SDD61B32  B  1  230/400V  32  3kA
SDD61B40  B  1  230/400V  40  3kA
SDD62B02  B  2  400V  2  3kA
SDD62B04  B  2  400V  4  3kA
SDD62B06  B  2  400V  6  3kA
SDD62B10  B  2  400V  10  3kA
SDD62B16  B  2  400V  16  3kA
SDD62B20  B  2  400V  20  3kA
SDD62B25  B  2  400V  25  3kA
SDD62B32  B  2  400V  32  3kA
SDD62B40  B  2  400V  40  3kA
SDD61C02  C  1  230/400V  2  3kA
SDD61C04  C  1  230/400V  4  3kA
SDD61C06  C  1  230/400V  6  3kA
SDD61C10  C  1  230/400V  10  3kA
SDD61C16  C  1  230/400V  16  3kA
SDD61C20  C  1  230/400V  20  3kA
SDD61C25  C  1  230/400V  25  3kA
SDD61C32  C  1  230/400V  32  3kA
SDD61C40  C  1  230/400V  40  3kA
SDD61C50  C  1  230/400V  50  3kA
SDD61C63  C  1  230/400V  63  3kA
SDD62C02  C  2  400V  2  3kA
SDD62C04  C  2  400V  4  3kA
SDD62C06  C  2  400V  6  3kA
SDD62C10  C  2  400V  10  3kA
  Página 4 de 4  Rev.1 – 23-03-2025
Modelo  Curva  Polos  Ue (V)  In (A)  Capacidad de ruptura (Ics)
SDD62C16  C  2  400V  16  3kA
SDD62C20  C  2  400V  20  3kA
SDD62C25  C  2  400V  25  3kA
SDD62C32  C  2  400V  32  3kA
SDD62C40  C  2  400V  40  3kA
SDD62C50  C  2  400V  50  3kA
SDD62C63  C  2  400V  63  3kA
SDD63C02  C  3  400V  2  3kA
SDD63C04  C  3  400V  4  3kA
SDD63C06  C  3  400V  6  3kA
SDD63C10  C  3  400V  10  3kA
SDD63C16  C  3  400V  16  3kA
SDD63C20  C  3  400V  20  3kA
SDD63C25  C  3  400V  25  3kA
SDD63C32  C  3  400V  32  3kA
SDD63C40  C  3  400V  40  3kA
SDD63C50  C  3  400V  50  3kA
SDD63C63  C  3  400V  63  3kA